Conventus Eucharistici, Coloniensis, Londi-
nensis, Marianopolitanus et Matritensis 
probantur, 587; item Mariapolitanus ob 
frequentiam peregrinorum et Communio
num et concilia coepta, 14 ; item Matri
tensis, frequentissimi populi et ipsius 
Regis praesentia cohonestatus, 365. 

Conversi seu laici Religiosorum, v. Laici. 
Cooperatores parochorum, v. congrua. 
Corde Matris admirabilis (Consociatio a), 

alias Tertius Ordo Sacri Cordis vel Eu-
distarum dicta, supremum obtinet Mo
deratorem Superiorem Generalem, pro 
tempore existentem, Congregationis Iesu 
et Mariae, 227. 

Cordis Iesu: Missa votiva prima feria sexta 
cuiusvis mensis habetur ut solemnis et 
preces post Missam omitti possunt, 322. 
- Festum, occurrente die praecedenti fe
sto primae classis, memoria gaudet in 
Vesperis, omissa commemoratione octa
vae SS. Corporis Christi, 135. 

Cordubae in Argentina Republica, templum 
S. Dominici in basilicam minorem eri
gitur, 177. 

Coreanus Vicariatus Apostolicus, in duos 
seinditur, de Taikou et de Seoul, 224. 

Corona precatoria a Septem Dolorum Beatae 
Mariae Virginis: defectus in benedictione 
sanantur, 478. 

Corporis Christi festum, Dominicae secun
dae post Pentecosten perpetuo assigna
tur, 306 ; suo die manet, mutato nomine 
in aliud : « Commemoratio solemnis San
ctissimi Corporis Christi », et eius octava 
ad instar Octavae Epiphaniae privile
giata erit, 351; processio tamen fiet in 
Dominica festum subsequenti, ubi unica 
Missa cani poterit de festo, 351 ; octavae 
occurrentes infra hanc octavam non omit
tuntur sed simplificantur; dies octava 
non cedit duplicibus primae classis, exce
pto festo SS. Apostolorum, 611. 

Correas Ioannis Bapt. episcopus Campinen. 
gratulatoriam accipit epistolam ob vice
simum quintum ab inito sacerdotio an
num et ob primum Catholicorum conven
tum in dioecesi, 161. 

Correctiones semper addendae monitionibus 
processui expulsionis Religiosorum prae
mittendis, 235. 

Cyrilli et Methodii (Ss.) festum: dies 7 Iulii 
est quasi natalitia, 281. 

D 

Dalmatia, novae ieiunii et abstinentiae legis 
indultum, 361; ieiunium aliquando per 
abstinentiam strictam servandum, ali
quando per abstinentiam tantum a carne, 
vel etiam cum esu carnium in refectione 
principali; in ientaculo matutino, exceptis 
certis diebus, permittitur lac; abstinen
tia servanda feriis VI; prohibetur per
mixtio carnium et p iscium omnibus di ebus 
ieiunii, et Dominicis Quadragesimae, 362; 
Episcopi possunt commutare diem ieiu
nii vel dispensare ab eo, 363 ; quae omnia 
Regularibus applicantur nisi speciali voto 
teneantur, 363.